PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

Пятая очередная сессия третьего созыва

    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                   Ч Е Ч И М

    От  20.03.2014 г.                                                                                                  №  5-12
                                                                        с. Онгудай
	Об утверждении состава комиссии по Доске Почета муниципального образования  «Онгудайский район»

В целях рассмотрения представлений о занесении кандидатов на Доску Почета, руководствуясь Положением о районной Доске Почета, утвержденного решением Онгудайского районного Совета депутатов от 16.10.2003 №4-2, Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:
1. Утвердить состав комиссии по Доске Почета муниципального образования  «Онгудайский район» в новой редакции (приложение №1).

2. Решение Совета депутатов района (аймака) от 05.03.2009 №4-2 «О внесении изменений и дополнений в решение Президиума Совета депутатов района (аймака) №4-2 от 16.10.2003 г. «Об утверждении «Положения о районной доске Почета» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в районной газете «Ажуда».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка, местного самоуправления, средствам массовой информации (Анатпаев А.А.).
Председатель
Совета депутатов района (аймака)

Э.М.Текенов
Приложение №1

к решению

Совета депутатов района (аймака)

От 20.03.2014 № 5-12
Состав

Комиссии по Доске Почета муниципального образования «Онгудайский район»
	Бабаев М.Г.
	Глава района (аймака), председатель комиссии;

	Текенов Э.М.

	Председатель районного Совета депутатов района (аймака), заместитель председателя комиссии;

	Тебеков М.М.
	Заместитель Главы администрации района (аймака);

	Аманчина С.И.
	Председатель районного Совета ветеранов (по согласованию);

	Гончар С.Г.
	Председатель мандатной комиссии Совета депутатов района (аймака);

	Ачимов А.Я.
	Глава Шашикманского сельского поселения (по согласованию);

	Шадрин В.Г.
	Директор СПК «Племзавод «Теньгинский» (по согласованию);

	Шнитова Н.И.
	Председатель общественного Совета муниципального образования «Онгудайский район» (по согласованию).

	Пупыев А.В
	Депутат Совета депутатов района (аймака)